

# Årsredovisning för D Andersson AB

559212-7814

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

David Andersson  
Styrelseledamot

2024-05-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D Andersson AB, 559212-7814, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå bedriver Konsultarbete inom byggverksamhet Montage & försäljning inom bygg & industri.

Omsättningen har ökat pga ökad verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	109 698	11 143	1 120 645
Resultat efter finansiella poster	-21 913	-123 252	195 114
Soliditet %	92,4	90,4	78

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	831 428	530
Balanseras i ny räkning		530	-530
Årets resultat			13 459
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>831 958</b>	<b>13 459</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	831 958
Årets resultat	13 459
<b>Summa</b>	<b>845 417</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	847 846
<b>Summa</b>	<b>847 846</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		109 698	11 143
Övriga rörelseintäkter		0	20 703
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>109 698</b>	<b>31 846</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-92 823	-77 990
Övriga externa kostnader		-49 903	-72 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 060	-3 060
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-145 786</b>	<b>-153 521</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-36 088</b>	<b>-121 675</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 281	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106	-1 633
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 175</b>	<b>-1 577</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 913</b>	<b>-123 252</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	126 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>126 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 087</b>	<b>2 748</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 628	-2 218
<b>Årets resultat</b>		<b>13 459</b>	<b>530</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	17 125	20 185
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 125</b>	<b>20 185</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		133 000	105 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>133 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>150 125</b>	<b>125 185</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		55 000	35 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>55 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 700	2 700
Övriga fordringar		65 259	78 110
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 959</b>	<b>80 810</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		794 507	870 525
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>794 507</b>	<b>870 525</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>917 466</b>	<b>986 335</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 067 591</b>	<b>1 111 520</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		831 958	831 428
Årets resultat		13 459	530
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>845 417</b>	<b>831 958</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>895 417</b>	<b>881 958</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		115 039	155 039
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>115 039</b>	<b>155 039</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 313	0
Skatteskulder		0	23 312
Övriga skulder		47 822	43 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 135</b>	<b>74 523</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 067 591</b>	<b>1 111 520</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 000	155 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-118 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 000</b>	<b>37 000</b>
Ingående avskrivningar	-16 815	-34 958
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		21 203
Årets avskrivningar	-3 060	-3 060
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 875</b>	<b>-16 815</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 125</b>	<b>20 185</b>

## Underskrifter

Piteå

*David Andersson*  
David Andersson  
Styrelseledamot

2024-05-23  
Datum